

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município

cmmulungudomorro.ba.gov.br

segunda-feira, 20 de maio de 2024 | Ano II - Edição nº 00055 | Caderno 1

Decreto



DECRETO Nº 003/2024, DE 20 DE MAIO DE 2024

Dispõe sobre a Exoneração do Sr. JOSÉ GILSON ALVES do Assessor Parlementar Camara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro – BA.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro – BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

Art. 1º. – Exonerar, o Sr. **JOSÉ GILSON ALVES**, do Cargo de **Assessor Parlementar**, da Camara Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro - BA, 20 de maio de 2024.

Júlio Souza Santos Presidente da Camara Municipal